INDICAÇÃO Nº 1608 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a instalação de um poste com iluminação de LED na Rua Glycerio Moraes Coutinho, próximo ao número 130, no bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido logradouro, reivindicam uma resolução, tendo em vista a escassez na iluminação, que dificulta o trânsito de pessoas, de veículos e aumenta o risco de assaltos e de outros crimes.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 16 de julho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

16 de julho de 2019
)